
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE 
modificarea si completarea inventarului bunurjlor aparţinând domeniului public 

al municipiului 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugure! Flutur privind modificarea SI 

completarea inventarului bunurilor aparţinând domeniului public al municipiului Botoşani, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu, Direcţiei Economice, precum şi 

raportul de avizare al comisiei de specialitate a Consiliului Local, 
în conformitate cu dispoziţiile art. 3 alin. (4) şi art. 21 din Legea privind bunurile proprietate 

publică fir. 213 din 1998, cu modificările şi completările ulterioare, 
în temeiul art. 45 alin. (3) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată În 

Monitorul Oficial al României, Partea 1 , nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1. Se aprobă modificarea unor poziţii din Inventarul bunurilor aparţinând domeniului 
public al municipiului Botoşani, aprobat prin Hotărârea Consiliului Local al municipiului Botoşani 

nr. 26/20II cu modificările şi completările ulterioare, după cum urmează: 

(1) la poziţia 184 se modifică următoarele:
 

- coloana "Elemente de identificare", va avea următorul cuprins: S=31.410 mp,
 
str. Plopilor - str. Eternităţii - str. Berzclor, L=414& ;:'.
 
- coloana "Valoare de inventar", va avea următorul cuprins: "8.385.486,97 lei"
 
(2) la poziţia 271 se modifica următoarele:
 

- coloana "Elemente de identificare", va avea următorul cuprins: S=37.400 mp,
 
str. 1 Decembrie - intersecţie str. Împărat Traian -la limită, L=5343 m.
 
- coloana "Valoare de inventar", va avea următorul cuprins: "16.674.749,88 lei".
 

Art. 2 • Primarul municipiului Botosani prin serviciile aparatului de specialitate va duce la 
Îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINTĂ, CONT~~~ZĂ, 
Secretar, ~ ~a GeorgescuC~~\kr;"Euge~ ~~";-~,, .~.ţ1~rcanu 


